
⼀般社団法⼈⽇本看護技術学会会員各位 

 
平素より 本学会の運営にご協⼒いただきありがとうございます。 第 9 期の理事⻑を務め
ております、 ⾓濱春美です。 
 
この度は、 会員の皆様にお願いとお知らせがありご連絡差し上げました。 
 
①本年は評議員選挙の年になっております。 7 ⽉末⽇までに会費を納⼊された⽅が選挙⼈
資格を有します。 会費振込がお済みでない⽅は、 是⾮、期限までに納⼊いただきますよ
うにお願いします。 
 
②告⽰は選挙の体制が整い次第、⾏います。 本法⼈の適切で発展的な活動のために、どう
か投票のご準備をお願いします。 
 
③⽇本看護技術学会第 23 回学術集会は、 10 ⽉ 11 ⽇・ 12 ⽇に京都で開催されます。 
若村智⼦学術集会⻑をリーダーに、たいへん魅⼒的なプログラムをご準備されています。 
皆様に京都でお⽬にかかれますことを楽しみにしております。 
皆様のご健康とご活躍をお祈り 申し上げます。 
 


